
1

Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas”
2016. gada 13. decembra (80.) numura pielikums

Numura pielikumā

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr. 90000028870

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107
tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv

Babītes novada Babītes pagastā

1. lpp. –  Saistošie noteikumi Nr. 19 
        Grozījumi Babītes novada pašvaldības domes 07.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas        

              pakalpojumu apmaksu no Babītes novada pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības ieguvei privātās pirmsskolas izglītības iestādēs”
2. lpp. – Saistošie noteikumi Nr. 21
             Par grozījumiem Babītes novada pašvaldības 2016. gada budžetā
8. lpp. – Saistošie noteikumi Nr. 22 
             Par grozījumiem Babītes novada pašvaldības 2016. gada budžetā

A P S T I P R I N Ā T I
ar Babītes novada pašvaldības
domes 2016. gada 26. oktobra

lēmumu, protokols Nr. 14, 25. §

S A I S T O Š I E  N O T E I K U M I
2016. gada 26. oktobrī                                                                                                                          Nr. 19

Grozījumi Babītes novada pašvaldības domes 07.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 3 
„Par pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas pakalpojumu apmaksu no 

Babītes novada pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības ieguvei 
privātās pirmsskolas izglītības iestādēs”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 43. panta trešo daļu un Izglītības likuma 17. panta 2.4 daļu

1. Izdarīt Babītes novada pašvaldības domes 07.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par pirmsskolas izglītības programmas 
īstenošanas pakalpojumu apmaksu no Babītes novada pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības ieguvei privātās pirmsskolas 
izglītības iestādēs” (turpmāk tekstā – Noteikumi) šādus grozījumus:
1.1. izteikt Noteikumu 4. punktu šādā redakcijā:

„4. Pašvaldības atbalstu var saņemt par bērnu, ja bērna un viena no bērna vecākiem vai bērna likumīgā pārstāvja deklarētā 
dzīvesvieta ir Babītes novada administratīvajā teritorijā un bērns reģistrēts rindā uz pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādi. Piesakoties Pašvaldības atbalsta saņemšanai, novada pašvaldības administrācijā iesniedzami dokumenti:
4.1. bērna vecāku vai bērna likumīgā pārstāvja iesniegums;
4.2. līguma starp Iestādi un bērna vecākiem vai bērna likumīgajiem pārstāvjiem kopija”;

1.2. papildināt Noteikumus ar 5.1 punktu šādā redakcijā:
„5.1 Pašvaldības atbalsts netiek sniegts un jau piešķirta atbalsta sniegšana tiek pārtraukta, ja Pašvaldības atbalsta pieprasītājs 
neatbilst šajos noteikumos noteiktajiem Pašvaldības atbalsta saņemšanas priekšnoteikumiem vai Pašvaldības atbalsta 
pieprasītājs ir sniedzis nepatiesas ziņas”;

1.3. papildināt Noteikumus ar 9.2 punktu šādā redakcijā:
„9.2 Babītes novada pašvaldībai ir tiesības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pēc savas iniciatīvas pārbaudīt ziņu par 
personas deklarēto dzīvesvietu patiesumu, kā arī to, vai deklarētājam ir tiesisks pamats deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās 
adreses, tai skaitā, arī pieprasot no personas vai nekustamā īpašuma īpašnieka vai turētāja papildu informāciju. Ja persona, 



2 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

deklarējot savu vai bērna dzīvesvietu, ir sniegusi nepatiesas ziņas vai personai nebija tiesiska pamata deklarēšanas brīdī 
dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, Babītes novada pašvaldība ir tiesīga normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā anulēt personas 
dzīvesvietas deklarāciju. Gadījumā, ja normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ziņas par personas deklarēto dzīvesvietu tiek 
anulētas ar deklarācijas iesniegšanas datumu, personai ir pienākums atmaksāt pašvaldībai visu saņemto fi nansiālo atbalstu 
bērna izglītošanai privātajā pirmskolas izglītības iestādē”.

2. Šie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas informatīvajā izdevumā „Babītes Ziņas”.
Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Saistošo noteikumu Nr. 19 „Grozījumi Babītes novada pašvaldības domes 07.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 3 
„Par pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas pakalpojumu apmaksu no Babītes novada pašvaldības budžeta 

pirmsskolas izglītības ieguvei privātās pirmsskolas izglītības iestādēs” paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums.

Saistošie noteikumi nepieciešami kritēriju, pēc kādiem piešķirams pašvaldības atbalsts 
pirmsskolas izglītības ieguvei privātās pirmsskolas izglītības iestādēs, precizēšanai, kā 
arī gadījumu, kuros pašvaldībai ir tiesības atteikt atbalstu, noteikšanai.

2. Īss projekta satura izklāsts.

Tiek precizēti kritēriji, pēc kādiem piešķirams pašvaldības atbalsts pirmsskolas 
izglītības ieguvei privātās pirmsskolas izglītības iestādēs, kā arī tiek noteikti gadījumi, 
kuros pašvaldība var atteikt vai pārtraukt atbalsta sniegšanu pirmsskolas izglītības 
ieguvei privātās pirmsskolas izglītības iestādēs

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā.

Nav attiecināms.

4. Informācija par administratīvajām 
procedūrām. Nav attiecināms.

5. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām. Nav attiecināms.

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

A P S T I P R I N Ā T I
ar Babītes novada pašvaldības

domes 2016. gada 23. novembra
lēmumu, protokols Nr. 15, 37. §

S A I S T O Š I E  N O T E I K U M I 
2016. gada 23. novembrī                                                                                                                      Nr. 21

Par grozījumiem Babītes novada pašvaldības 2016. gada budžetā 
Izdarīt grozījumus 27.01.2016. saistošajos noteikumos Nr. 2 „Par Babītes novada pašvaldības budžetu 2016. gadā”, izsakot 
saistošo noteikumu 1., 2. un 3. pielikumu šādā redakcijā:

1) saistošo noteikumu 1. pielikumu izteikt 1. pielikumā dotajā redakcijā,
2) saistošo noteikumu 2. pielikumu izteikt 2. pielikumā dotajā redakcijā,
3) saistošo noteikumu 3. pielikumu izteikt 3. pielikumā dotajā redakcijā.

 Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr. 90000028870

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107
tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv

Babītes novada Babītes pagastā



3Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Apstiprināts 
2016. gadam 

uz 20.11

Grozījumi 
(+/-)

Precizētais 
2016. gada 

budžets

EUR EUR EUR
I IEŅĒMUMI – kopā  12828744,00 32271,00 12861015,00
   Budžeta ieņēmumi  10801218,00 0,00 10801218,00
    IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 9256929,00 0,00 9256929,00
    ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1544289,00 0,00 1544289,00
  01 Administrācija  47101,00 8126,00 55227,00
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 37151,00 7965,00 45116,00
    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 4600,00 0,00 4600,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2350,00 161,00 2511,00
  02 Sabiedriskā kārtība  2000,00 0,00 2000,00
    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 2000,00 0,00 2000,00
  62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  81037,00 9249,00 90286,00
    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 9752,00 0,00 9752,00
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1720,00 160,00 1880,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2685,00 60,00 2745,00
    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 
nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 29592,00 4397,00 33989,00

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 37288,00 4632,00 41920,00
  81.1 Babītes sporta komplekss  132237,00 0,00 132237,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 237,00 0,00 237,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 132000,00 0,00 132000,00
  82 Bibliotēka  648,00 160,00 808,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 88,00 0,00 88,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 560,00 160,00 720,00
  83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  11861,00 500,00 12361,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 261,00 0,00 261,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11600,00 500,00 12100,00
  83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00 0,00 2728,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2728,00 0,00 2728,00
  90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  1342,00 0,00 1342,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 219,00 0,00 219,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 757,00 0,00 757,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 366,00 0,00 366,00
  90.2 Babītes PII_MD_5–6 gad.  23147,00 243,00 23390,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 23147,00 243,00 23390,00
  91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  5985,00 823,00 6808,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 644,00 33,00 677,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2422,00 0,00 2422,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2919,00 790,00 3709,00
  91.2 PII „Saimīte”_MD_5–6 gad.  82214,00 928,00 83142,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 82214,00 928,00 83142,00
  93 Pārējie izglītības pakalpojumi (PPII, ēdināšana)  6801,00 63,00 6864,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 6801,00 63,00 6864,00
  94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  21049,00 2,00 21051,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3307,00 0,00 3307,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 15742,00 2,00 15744,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2000,00 0,00 2000,00
  94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  993212,00 9714,00 1002926,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 993212,00 9714,00 1002926,00
  94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00 0,00 103570,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 103570,00 0,00 103570,00
  95.1 Babītes mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  40000,00 0,00 40000,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 40000,00 0,00 40000,00

Pielikums Nr. 1
Babītes  novada pašvaldības domes  

23.11.2016. saistošajiem  noteikumiem Nr. 21

KOPSAVILKUMA TĀMES GROZĪJUMI
 Pamatbudžets –  IEŅĒMUMI

KOPSAVILKUMS



4 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

  95.2 Babītes mūzikas skola_mērķdotācija  75984,00 1153,00 77137,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 75984,00 1153,00 77137,00
  96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  1672,00 65,00 1737,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 344,00 0,00 344,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 928,00 0,00 928,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 400,00 65,00 465,00
  96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  46333,00 696,00 47029,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 46333,00 696,00 47029,00
  96.3 Salas sākumskola_MD_5–6 gad.  13970,00 0,00 13970,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 13970,00 0,00 13970,00
  96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  7814,00 0,00 7814,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7814,00 0,00 7814,00
  97 Savstarpējie norēķini par izglītību  235000,00 0,00 235000,00
    Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 235000,00 0,00 235000,00
  99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00 0,00 10801,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10801,00 0,00 10801,00
  99-13 Salas sākumskola_ES projekts  497,00 0,00 497,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 497,00 0,00 497,00
  asist Asistentu pakalpojumi  76638,00 0,00 76638,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 76638,00 0,00 76638,00
  b Bāriņtiesa  1500,00 500,00 2000,00
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1500,00 500,00 2000,00
  dc Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  200,00 49,00 249,00
    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 
nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 0,00 49,00 49,00

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 200,00 0,00 200,00
  sd Sociālais dienests  2185,00 0,00 2185,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2185,00 0,00 2185,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Apstiprināts 
2016. gadam 

uz 20.11

Grozījumi 
(+/-)

Precizētais 
2016. gada 

budžets
EUR EUR EUR

II IZDEVUMI – kopā  15079145,00 -327729,00 14751416,00
  01 Administrācija  1372310,00 0,00 1372310,00
    Atlīdzība 1000 990250,00 585,00 990835,00
    Preces un pakalpojumi 2000 161490,00 -585,00 160905,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 220420,00 0,00 220420,00
    Sociālie pabalsti 6000 150,00 0,00 150,00
  02 Sabiedriskā kārtība  178590,00 0,00 178590,00
    Atlīdzība 1000 158700,00 0,00 158700,00
    Preces un pakalpojumi 2000 19890,00 0,00 19890,00
  05 Aizņēmumu % maksājumi  40300,00 0,00 40300,00
    Preces un pakalpojumi 2000 5900,00 0,00 5900,00
    Procentu izdevumi 4000 34400,00 0,00 34400,00
  06 Maksājumi PFIF  1488693,00 0,00 1488693,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1488693,00 0,00 1488693,00

  08 Domes rezerves fonds (izdevumi neparedzētiem gad.)  99571,00 -65528,00 34043,00
    Preces un pakalpojumi 2000 99571,00 -65528,00 34043,00
  40 Meliorācija  169525,00 0,00 169525,00
    Preces un pakalpojumi 2000 130175,00 0,00 130175,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 39350,00 0,00 39350,00

Pielikums Nr. 2
Babītes  novada pašvaldības domes 

23.11.2016. saistošajiem  noteikumiem Nr. 21

KOPSAVILKUMA TĀMES GROZĪJUMI
 Pamatbudžets – IZDEVUMI

 KOPSAVILKUMS



5Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

  42 Ielu un ceļu uzturēšana  607115,00 -35000,00 572115,00
    Preces un pakalpojumi 2000 26000,00 0,00 26000,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 581115,00 -35000,00 546115,00
  60 Teritoriju attīstība  82812,00 0,00 82812,00
    Preces un pakalpojumi 2000 6100,00 0,00 6100,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 76712,00 0,00 76712,00
  61 Ielu apgaismošana  256521,00 0,00 256521,00
    Preces un pakalpojumi 2000 101800,00 -911,00 100889,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 154721,00 911,00 155632,00
  62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1740038,00 -275000,00 1465038,00
    Preces un pakalpojumi 2000 486000,00 -61600,00 424400,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 1254038,00 -213400,00 1040638,00
  81.1 Babītes sporta komplekss  965178,00 0,00 965178,00
    Atlīdzība 1000 452410,00 0,00 452410,00
    Preces un pakalpojumi 2000 319823,00 0,00 319823,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 192945,00 0,00 192945,00
  81.2 Dotācija sportam  32000,00 0,00 32000,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 32000,00 0,00 32000,00
  82 Bibliotēka  179705,00 0,00 179705,00
    Atlīdzība 1000 139958,00 0,00 139958,00
    Preces un pakalpojumi 2000 19787,00 -3765,00 16022,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 18260,00 3765,00 22025,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1700,00 0,00 1700,00

  83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  372765,00 0,00 372765,00
    Atlīdzība 1000 208283,00 0,00 208283,00
    Preces un pakalpojumi 2000 132002,00 0,00 132002,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 32230,00 0,00 32230,00
    Sociālie pabalsti 6000 250,00 0,00 250,00
  83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00 0,00 2728,00
    Atlīdzība 1000 2728,00 0,00 2728,00
  83.3 Dotācijas kultūrai  30000,00 0,00 30000,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 30000,00 0,00 30000,00
  90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  685069,00 0,00 685069,00
    Atlīdzība 1000 168617,00 0,00 168617,00
    Preces un pakalpojumi 2000 103452,00 0,00 103452,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 413000,00 0,00 413000,00
  90.2 Babītes PII_MD_5–6 gad.  23147,00 243,00 23390,00
    Atlīdzība 1000 23147,00 243,00 23390,00
  91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  916450,00 0,00 916450,00
    Atlīdzība 1000 707891,00 0,00 707891,00
    Preces un pakalpojumi 2000 186254,00 -275,00 185979,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 22305,00 275,00 22580,00
  91.2 PII „Saimīte”_MD_5–6 gad.  82214,00 928,00 83142,00
    Atlīdzība 1000 82214,00 928,00 83142,00
  92 Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvalde  15544,00 0,00 15544,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 15544,00 0,00 15544,00

  93 Pārējie izglītības pakalpojumi (PPII, ēdināšana)  1004534,00 35063,00 1039597,00
    Preces un pakalpojumi 2000 996100,00 35000,00 1031100,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 8434,00 63,00 8497,00
  94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  1468219,00 2,00 1468221,00
    Atlīdzība 1000 623314,00 -2300,00 621014,00
    Preces un pakalpojumi 2000 620280,00 7677,00 627957,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 220075,00 -5375,00 214700,00
    Sociālie pabalsti 6000 4550,00 0,00 4550,00
  94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  993212,00 9714,00 1002926,00
    Atlīdzība 1000 993212,00 9714,00 1002926,00
  94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00 0,00 103570,00
    Preces un pakalpojumi 2000 103570,00 0,00 103570,00
  95.1 Babītes mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  237234,00 0,00 237234,00
    Atlīdzība 1000 183459,00 0,00 183459,00
    Preces un pakalpojumi 2000 30165,00 0,00 30165,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 23610,00 0,00 23610,00
  95.2 Babītes mūzikas skola_mērķdotācija  75984,00 1153,00 77137,00
    Atlīdzība 1000 75984,00 1153,00 77137,00



6 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

  96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  294422,00 0,00 294422,00
    Atlīdzība 1000 211903,00 0,00 211903,00
    Preces un pakalpojumi 2000 58702,00 7747,00 66449,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 23817,00 -7747,00 16070,00
  96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  46333,00 696,00 47029,00
    Atlīdzība 1000 46333,00 696,00 47029,00
  96.3 Salas sākumskola_MD_5–6 gad.  13970,00 0,00 13970,00
    Atlīdzība 1000 13970,00 0,00 13970,00
  96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  7814,00 0,00 7814,00
    Preces un pakalpojumi 2000 7814,00 0,00 7814,00
  97 Savstarpējie norēķini par izglītību  421000,00 0,00 421000,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 421000,00 0,00 421000,00
  99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00 0,00 10801,00
    Preces un pakalpojumi 2000 10801,00 0,00 10801,00
  asist Asistentu pakalpojumi  76638,00 0,00 76638,00
    Atlīdzība 1000 65852,00 -2300,00 63552,00
    Preces un pakalpojumi 2000 10786,00 2300,00 13086,00
  b Bāriņtiesa  61376,00 0,00 61376,00
    Atlīdzība 1000 55451,00 0,00 55451,00
    Preces un pakalpojumi 2000 5925,00 0,00 5925,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 0,00 0,00 0,00
  dc Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  51153,00 0,00 51153,00
    Atlīdzība 1000 37203,00 0,00 37203,00
    Preces un pakalpojumi 2000 13950,00 0,00 13950,00
  sd Sociālais dienests  794054,00 0,00 794054,00
    Atlīdzība 1000 203887,00 -10,00 203877,00
    Preces un pakalpojumi 2000 16084,00 3277,00 19361,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 379128,00 -3267,00 375861,00
    Sociālie pabalsti 6000 194955,00 0,00 194955,00
  sp Norēķini par sociālās palīdzības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  78556,00 0,00 78556,00
    Sociālie pabalsti 6000 78556,00 0,00 78556,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Apstiprināts 
2016. gadam

Grozījumi 
(+/-)

Precizētais 
2016. gada 

budžets
EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI – kopā  12828744,00 32271,00 12861015,00
1 2 3 4 5

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 9256929,00 0,00 9256929,00
  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 9256929,00 0,00 9256929,00
ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1544289,00 0,00 1544289,00
  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1544289,00 0,00 1544289,00
IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 9752,00 0,00 9752,00
  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 
izmantošanas)   8.3.0.0. 9752,00 0,00 9752,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 40371,00 8625,00 48996,00
  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4101,00 545,00 4646,00
  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 36270,00 8080,00 44350,00
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 6600,00 0,00 6600,00
  Naudas sodi   10.1.0.0. 6600,00 0,00 6600,00
PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 10785,00 93,00 10878,00
  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 10785,00 93,00 10878,00
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 
nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 29592,00 4446,00 34038,00

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5000,00 2397,00 7397,00

Pielikums Nr. 3
Babītes  novada pašvaldības domes 

23.11.2016. saistošajiem  noteikumiem Nr. 21

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2016. GADAM
 Pamatbudžets

 KOPSAVILKUMS



7Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 24592,00 0,00 24592,00
  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 0,00 2049,00 2049,00
Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1465943,00 12799,00 1478742,00
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1465943,00 12799,00 1478742,00
Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 235000,00 0,00 235000,00
  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 235000,00 0,00 235000,00
Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 229483,00 6308,00 235791,00
  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 229483,00 6308,00 235791,00

     
Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

II IZDEVUMI – kopā  15079145,00 -327729,00 14751416,00
  01.000 Vispārējie valdības dienesti  3179464,00 -65528,00 3113936,00
         01 Administrācija  1372310,00 0,00 1372310,00
        02 Sabiedriskā kārtība  178590,00 0,00 178590,00
        05 Aizņēmumu % maksājumi  40300,00 0,00 40300,00
        06 Maksājumi PFIF  1488693,00 0,00 1488693,00
        08 Domes rezerves fonds (izdevumi neparedzētiem gad.)  99571,00 -65528,00 34043,00
  04.000 Ekonomiskā darbība  776640,00 -35000,00 741640,00
        40 Meliorācija  169525,00 0,00 169525,00
        42 Ielu un ceļu uzturēšana  607115,00 -35000,00 572115,00
  06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  2079371,00 -275000,00 1804371,00
       60 Teritoriju attīstība  82812,00 0,00 82812,00
       61 Ielu apgaismošana  256521,00 0,00 256521,00
       62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1740038,00 -275000,00 1465038,00
  08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  1582376,00 0,00 1582376,00
        81.1 Babītes sporta komplekss  965178,00 0,00 965178,00
        81.2 Dotācija sportam  32000,00 0,00 32000,00
        82 Bibliotēka  179705,00 0,00 179705,00
        83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  372765,00 0,00 372765,00
        83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00 0,00 2728,00
        83.3 Dotācijas kultūrai  30000,00 0,00 30000,00
  09.000 Izglītība  6399517,00 47799,00 6447316,00
        90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  685069,00 0,00 685069,00
        90.2 Babītes PII_MD_5–6 gad.  23147,00 243,00 23390,00
        91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  916450,00 0,00 916450,00
        91.2 PII „Saimīte”_MD_5–6 gad.  82214,00 928,00 83142,00
        96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  294422,00 0,00 294422,00
        96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  46333,00 696,00 47029,00
        96.3 Salas sākumskola_MD_5–6 gad.  13970,00 0,00 13970,00
        96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  7814,00 0,00 7814,00
        94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  1468219,00 2,00 1468221,00
        94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  993212,00 9714,00 1002926,00
        94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00 0,00 103570,00
        99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00 0,00 10801,00
        95.1 Babītes mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  237234,00 0,00 237234,00
        95.2 Babītes mūzikas skola_mērķdotācija  75984,00 1153,00 77137,00
        92 Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvalde  15544,00 0,00 15544,00
        93 Pārējie izglītības pakalpojumi (PPII, ēdināšana)  1004534,00 35063,00 1039597,00
        97 Savstarpējie norēķini par izglītību  421000,00 0,00 421000,00
  10.000 Sociālā aizsardzība  1061777,00 0,00 1061777,00
          b Bāriņtiesa  61376,00 0,00 61376,00
          sd Sociālais dienests  794054,00 0,00 794054,00
          dc Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  51153,00 0,00 51153,00
          sp Norēķini par sociālās palīdzības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  78556,00 0,00 78556,00
          asist Asistentu pakalpojumi  76638,00 0,00 76638,00

     
Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 5444766,00 8709,00 5453475,00
  Atalgojums   1100 4249492,00 1578,00 4251070,00
  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 1195274,00 7131,00 1202405,00

Preces un pakalpojumi 2000 3672421,00 -76663,00 3595758,00
  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 20853,00 360,00 21213,00
  Pakalpojumi   2200 2019060,00 -118382,00 1900678,00
  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 
neuzskaita kodā 5000   2300 603618,00 5994,00 609612,00



8 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 4710,00 400,00 5110,00
  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 38080,00 -35,00 38045,00
  Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto funkciju ietvaros, 
kas nav iestādes administratīvie izdevumi   2800 986100,00 35000,00 1021100,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 70434,00 63,00 70497,00
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem   3200 70434,00 63,00 70497,00
Procentu izdevumi 4000 34400,00 0,00 34400,00
  Pārējie procentu maksājumi   4300 34400,00 0,00 34400,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 3651726,00 -259838,00 3391888,00
  Nemateriālie ieguldījumi   5100 84732,00 -500,00 84232,00
  Pamatlīdzekļi   5200 3566994,00 -259338,00 3307656,00
Sociālie pabalsti 6000 278461,00 0,00 278461,00
  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 110015,00 0,00 110015,00
  Sociālie pabalsti natūrā   6300 10600,00 0,00 10600,00
  Pārējie klasifi kācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 
kompensācijas   6400 157846,00 0,00 157846,00
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1926937,00 0,00 1926937,00

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1926937,00 0,00 1926937,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) defi cīts (-) (I-II)  -2250401,00 360000,00 -1890401,00

IV FINANSĒŠANA – kopā  2250401,00 -360000,00 1890401,00
1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2090401,00 0,00 2090401,00
  Naudas līdzekļi F21010000 2090401,00 0,00 2090401,00
Aizņēmumi F40020000 160000,00 -360000,00 -200000,00
  Saņemtie aizņēmumi F40020010 360000,00 -360000,00 0,00
  Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 200000,00 0,00 200000,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

A P S T I P R I N Ā T I
ar Babītes novada pašvaldības

domes 2016. gada 7. decembra lēmumu, 
protokols Nr. 16, 1. §

S A I S T O Š I E  N O T E I K U M I
2016. gada 7. decembrī                                                                                                                                                         Nr. 22 
    

Par grozījumiem Babītes novada pašvaldības 2016. gada budžetā 

Izdarīt grozījumus 27.01.2016. saistošajos noteikumos Nr. 2 „Par Babītes novada pašvaldības budžetu 2016. gadā”, izsakot sais-
tošo noteikumu 2., 3. un 9. pielikumu šādā redakcijā:

1) saistošo noteikumu 2. pielikumu izteikt 1. pielikumā dotajā redakcijā,
2) saistošo noteikumu 3. pielikumu izteikt 2. pielikumā dotajā redakcijā,
3) saistošo noteikumu 9. pielikumu izteikt 3. pielikumā dotajā redakcijā.

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr. 90000028870

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107
tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv

Babītes novada Babītes pagastā



9Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Apstiprināts 
2016. gadam 

uz 06.12

Grozījumi 
(+/-)

Precizētais 
2016. gada 

budžets
EUR EUR EUR

II IZDEVUMI – kopā  14751416,00 0,00 14751416,00
  01 Administrācija  1372310,00 0,00 1372310,00
    Atlīdzība 1000 990835,00 0,00 990835,00
    Preces un pakalpojumi 2000 160905,00 0,00 160905,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 220420,00 0,00 220420,00
    Sociālie pabalsti 6000 150,00 0,00 150,00
  02 Sabiedriskā kārtība  178590,00 0,00 178590,00
    Atlīdzība 1000 158700,00 0,00 158700,00
    Preces un pakalpojumi 2000 19890,00 0,00 19890,00
  05 Aizņēmumu % maksājumi  40300,00 0,00 40300,00
    Preces un pakalpojumi 2000 5900,00 0,00 5900,00
    Procentu izdevumi 4000 34400,00 0,00 34400,00
  06 Maksājumi PFIF  1488693,00 0,00 1488693,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1488693,00 0,00 1488693,00
  08 Domes rezerves fonds (izdevumi neparedzētiem gad.)  34043,00 -21831,00 12212,00
    Preces un pakalpojumi 2000 34043,00 -21831,00 12212,00
  40 Meliorācija  169525,00 0,00 169525,00
    Preces un pakalpojumi 2000 130175,00 0,00 130175,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 39350,00 0,00 39350,00
  42 Ielu un ceļu uzturēšana  572115,00 0,00 572115,00
    Preces un pakalpojumi 2000 26000,00 0,00 26000,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 546115,00 0,00 546115,00
  60 Teritoriju attīstība  82812,00 0,00 82812,00
    Preces un pakalpojumi 2000 6100,00 0,00 6100,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 76712,00 0,00 76712,00
  61 Ielu apgaismošana  256521,00 0,00 256521,00
    Preces un pakalpojumi 2000 100889,00 10000,00 110889,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 155632,00 -10000,00 145632,00
  62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1465038,00 0,00 1465038,00
    Preces un pakalpojumi 2000 424400,00 2000,00 426400,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 1040638,00 -2000,00 1038638,00
  81.1 Babītes sporta komplekss  965178,00 0,00 965178,00
    Atlīdzība 1000 452410,00 0,00 452410,00
    Preces un pakalpojumi 2000 319823,00 0,00 319823,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 192945,00 0,00 192945,00
  81.2 Dotācija sportam  32000,00 0,00 32000,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 32000,00 0,00 32000,00
  82 Bibliotēka  179705,00 0,00 179705,00
    Atlīdzība 1000 139958,00 0,00 139958,00
    Preces un pakalpojumi 2000 16022,00 -250,00 15772,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 22025,00 250,00 22275,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1700,00 0,00 1700,00
  83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  372765,00 0,00 372765,00
    Atlīdzība 1000 208283,00 0,00 208283,00
    Preces un pakalpojumi 2000 132002,00 0,00 132002,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 32230,00 0,00 32230,00
    Sociālie pabalsti 6000 250,00 0,00 250,00
  83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00 0,00 2728,00
    Atlīdzība 1000 2728,00 0,00 2728,00
  83.3 Dotācijas kultūrai  30000,00 0,00 30000,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 30000,00 0,00 30000,00
  90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  685069,00 0,00 685069,00
    Atlīdzība 1000 168617,00 0,00 168617,00
    Preces un pakalpojumi 2000 103452,00 0,00 103452,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 413000,00 0,00 413000,00
  90.2 Babītes PII_MD_5–6 gad.  23390,00 0,00 23390,00
    Atlīdzība 1000 23390,00 0,00 23390,00
  91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  916450,00 0,00 916450,00
    Atlīdzība 1000 707891,00 0,00 707891,00
    Preces un pakalpojumi 2000 185979,00 0,00 185979,00

Pielikums Nr. 1
Babītes  novada pašvaldības domes 07.12.2016. 

saistošajiem  noteikumiem Nr. 22
 

KOPSAVILKUMA TĀMES GROZĪJUMI 2016. GADAM
 Pamatbudžets – IZDEVUMI

 KOPSAVILKUMS



10 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

    Pamatkapitāla veidošana 5000 22580,00 0,00 22580,00
  91.2 PII „Saimīte”_MD_5–6 gad.  83142,00 0,00 83142,00
    Atlīdzība 1000 83142,00 0,00 83142,00
  92 Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvalde  15544,00 0,00 15544,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 15544,00 0,00 15544,00
  93 Pārējie izglītības pakalpojumi (PPII, ēdināšana)  1039597,00 0,00 1039597,00
    Preces un pakalpojumi 2000 1031100,00 0,00 1031100,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 8497,00 0,00 8497,00
  94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  1468221,00 0,00 1468221,00
    Atlīdzība 1000 621014,00 0,00 621014,00
    Preces un pakalpojumi 2000 627957,00 0,00 627957,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 214700,00 0,00 214700,00
    Sociālie pabalsti 6000 4550,00 0,00 4550,00
  94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  1002926,00 0,00 1002926,00
    Atlīdzība 1000 1002926,00 0,00 1002926,00
  94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00 0,00 103570,00
    Preces un pakalpojumi 2000 103570,00 0,00 103570,00
  95.1 Babītes mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  237234,00 0,00 237234,00
    Atlīdzība 1000 183459,00 0,00 183459,00
    Preces un pakalpojumi 2000 30165,00 0,00 30165,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 23610,00 0,00 23610,00
  95.2 Babītes mūzikas skola_mērķdotācija  77137,00 0,00 77137,00
    Atlīdzība 1000 77137,00 0,00 77137,00
  96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  294422,00 14831,00 309253,00
    Atlīdzība 1000 211903,00 14831,00 226734,00
    Preces un pakalpojumi 2000 66449,00 0,00 66449,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 16070,00 0,00 16070,00
  96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  47029,00 0,00 47029,00
    Atlīdzība 1000 47029,00 0,00 47029,00
  96.3 Salas sākumskola_MD_5–6 gad.  13970,00 0,00 13970,00
    Atlīdzība 1000 13970,00 0,00 13970,00
  96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  7814,00 0,00 7814,00
    Preces un pakalpojumi 2000 7814,00 0,00 7814,00
  97 Savstarpējie norēķini par izglītību  421000,00 7000,00 428000,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 421000,00 7000,00 428000,00
  99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00 0,00 10801,00
    Preces un pakalpojumi 2000 10801,00 0,00 10801,00
  asist Asistentu pakalpojumi  76638,00 0,00 76638,00
    Atlīdzība 1000 63552,00 0,00 63552,00
    Preces un pakalpojumi 2000 13086,00 0,00 13086,00
  b Bāriņtiesa  61376,00 0,00 61376,00
    Atlīdzība 1000 55451,00 0,00 55451,00
    Preces un pakalpojumi 2000 5925,00 0,00 5925,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 0,00 0,00 0,00
  dc Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  51153,00 0,00 51153,00
    Atlīdzība 1000 37203,00 0,00 37203,00
    Preces un pakalpojumi 2000 13950,00 0,00 13950,00
  sd Sociālais dienests  794054,00 0,00 794054,00
    Atlīdzība 1000 203877,00 -1000,00 202877,00
    Preces un pakalpojumi 2000 19361,00 1000,00 20361,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 375861,00 0,00 375861,00
    Sociālie pabalsti 6000 194955,00 0,00 194955,00
  sp Norēķini par sociālās palīdzības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  78556,00 0,00 78556,00
    Sociālie pabalsti 6000 78556,00 0,00 78556,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Apstiprināts 
2016. gadam

Grozījumi 
(+/-)

Precizētais 
2016. gada 

budžets
EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI – kopā  12861015,00 0,00 12861015,00
IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 9256929,00 0,00 9256929,00
  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 9256929,00 0,00 9256929,00
ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1544289,00 0,00 1544289,00

Pielikums Nr. 2
Babītes novada pašvaldības domes 07.12.2016.

saistošajiem  noteikumiem Nr. 22
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2016. GADAM

Pamatbudžets
 KOPSAVILKUMS



11Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1544289,00 0,00 1544289,00
IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 9752,00 0,00 9752,00
  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 
izmantošanas)   8.3.0.0. 9752,00 0,00 9752,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 48996,00 0,00 48996,00
  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4646,00 0,00 4646,00
  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 44350,00 0,00 44350,00
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 6600,00 0,00 6600,00
  Naudas sodi   10.1.0.0. 6600,00 0,00 6600,00
PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 10878,00 0,00 10878,00
  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 10878,00 0,00 10878,00
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un 
no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 34038,00 0,00 34038,00

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 7397,00 0,00 7397,00
  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 24592,00 0,00 24592,00
  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 2049,00 0,00 2049,00
Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1478742,00 0,00 1478742,00
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1478742,00 0,00 1478742,00
Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 235000,00 0,00 235000,00
  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 235000,00 0,00 235000,00
Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 235791,00 0,00 235791,00
  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 235791,00 0,00 235791,00

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām
II IZDEVUMI – kopā  14751416,00 0,00 14751416,00
  01.000 Vispārējie valdības dienesti  3113936,00 -21831,00 3092105,00
    01 Administrācija  1372310,00 0,00 1372310,00
    02 Sabiedriskā kārtība  178590,00 0,00 178590,00
    05 Aizņēmumu % maksājumi  40300,00 0,00 40300,00
    06 Maksājumi PFIF  1488693,00 0,00 1488693,00
    08 Domes rezerves fonds (izdevumi neparedzētiem gad.)  34043,00 -21831,00 12212,00
  04.000 Ekonomiskā darbība  741640,00 0,00 741640,00
    40 Meliorācija  169525,00 0,00 169525,00
    42 Ielu un ceļu uzturēšana  572115,00 0,00 572115,00
  06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1804371,00 0,00 1804371,00
    60 Teritoriju attīstība  82812,00 0,00 82812,00
    61 Ielu apgaismošana  256521,00 0,00 256521,00
    62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1465038,00 0,00 1465038,00
  08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  1582376,00 0,00 1582376,00
    81.1 Babītes sporta komplekss  965178,00 0,00 965178,00
    81.2 Dotācija sportam  32000,00 0,00 32000,00
    82 Bibliotēka  179705,00 0,00 179705,00
    83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  372765,00 0,00 372765,00
    83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00 0,00 2728,00
    83.3 Dotācijas kultūrai  30000,00 0,00 30000,00
  09.000 Izglītība  6447316,00 21831,00 6469147,00
    90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  685069,00 0,00 685069,00
    90.2 Babītes PII_MD_5–6 gad.  23390,00 0,00 23390,00
    91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  916450,00 0,00 916450,00
    91.2 PII „Saimīte”_MD_5–6 gad.  83142,00 0,00 83142,00
    92 Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde  15544,00 0,00 15544,00
    93 Pārējie izglītības pakalpojumi (PPII, ēdināšana)  1039597,00 0,00 1039597,00
    94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  1468221,00 0,00 1468221,00
    94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  1002926,00 0,00 1002926,00
    94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00 0,00 103570,00
    95.1 Babītes mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  237234,00 0,00 237234,00
    95.2 Babītes mūzikas skola_mērķdotācija  77137,00 0,00 77137,00
    96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  294422,00 14831,00 309253,00
    96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  47029,00 0,00 47029,00
    96.3 Salas sākumskola_MD_5–6.gad.  13970,00 0,00 13970,00
    96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  7814,00 0,00 7814,00
    97 Savstarpējie norēķini par izglītību  421000,00 7000,00 428000,00
    99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00 0,00 10801,00
  10.000 Sociālā aizsardzība  1061777,00 0,00 1061777,00
    asist Asistentu pakalpojumi  76638,00 0,00 76638,00
    b Bāriņtiesa  61376,00 0,00 61376,00
    dc Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  51153,00 0,00 51153,00
    sd Sociālais dienests  794054,00 0,00 794054,00
    sp Norēķini par sociālās palīdzības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  78556,00 0,00 78556,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām
Atlīdzība 1000 5453475,00 13831,00 5467306,00
  Atalgojums   1100 4250570,00 10990,00 4261560,00
  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācijas   1200 1202905,00 2841,00 1205746,00

Preces un pakalpojumi 2000 3595758,00 -9081,00 3586677,00



12 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 13. decembra (Nr. 80) numura pielikums

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Apstiprināts 
2016. gadam

Grozījumi 
(+/-)

Precizētais 
2016. gada 

budžets
EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI – kopā  992,00 1262,00 2254,00
Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 992,00 1262,00 2254,00
  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām   23.4.0.0. 992,00 1262,00 2254,00
    Juridisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā     23.4.1.0. 992,00 1262,00 2254,00

II IZDEVUMI – kopā  992,00 1262,00 2254,00
Sociālie pabalsti 6000 992,00 1262,00 2254,00
  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 
kompensācijas   6400 992,00 1262,00 2254,00
    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi 
pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei     6420 992,00 1262,00 2254,00

    Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 6423 992,00 1262,00 2254,00
Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Pielikums Nr. 3
Babītes  novada pašvaldības domes 07.12.2016. 

saistošajiem  noteikumiem Nr. 22
ZIEDOJUMI 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME
 Sociālais dienests – ziedojumi un dāvinājumi 

 KOPSAVILKUMS

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 21213,00 0,00 21213,00
  Pakalpojumi   2200 1900678,00 -11031,00 1889647,00
  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 
neuzskaita kodā 5000   2300 609612,00 -59,00 609553,00

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 5110,00 0,00 5110,00
  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 38045,00 2009,00 40054,00
  Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto funkciju ietvaros, kas 
nav iestādes administratīvie izdevumi   2800 1021100,00 0,00 1021100,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 70497,00 0,00 70497,00
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem   3200 70497,00 0,00 70497,00
Procentu izdevumi 4000 34400,00 0,00 34400,00
  Pārējie procentu maksājumi   4300 34400,00 0,00 34400,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 3391888,00 -11750,00 3380138,00
  Nemateriālie ieguldījumi   5100 84232,00 0,00 84232,00
  Pamatlīdzekļi   5200 3307656,00 -11750,00 3295906,00
Sociālie pabalsti 6000 278461,00 0,00 278461,00
  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 110015,00 0,00 110015,00
  Sociālie pabalsti natūrā   6300 10600,00 0,00 10600,00
  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 
kompensācijas   6400 157846,00 0,00 157846,00
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1926937,00 7000,00 1933937,00

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   7200 1926937,00 7000,00 1933937,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)  -1890401,00 0,00 -1890401,00

IV FINANSĒŠANA – kopā  1890401,00 0,00 1890401,00
1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2090401,00 0,00 2090401,00
  Naudas līdzekļi   F21010000 2090401,00 0,00 2090401,00
Aizņēmumi F40020000 -200000,00 0,00 -200000,00
  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0,00 0,00 0,00
  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 200000,00 0,00 200000,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence


